atq; perpetuum: quam multos etiam tunc ita ut sentiebat ipse ut iosepum miserarentur affecit: pluri  
 maq; salutis eius pars Titus extitit apud patrē. Vespasianus tamen quasi missurus eum Cæsari ut cau-  
 tissime custodiretur p̄cepit. Quo audito iosepus aliquid soli se deicere uelle ait. Sūmotisq; ab illo oī  
 bus aliis p̄ter filium Titū aliosq; duos amicos. Tu qdem inquit Vespasiane tantū hoc putas iosepum  
 te habere captiuum. Ego aut̄ maiorē ad te nuntius uenio p̄missus a deo Nisi. n. ita esset. Nūquid ego  
 iudæorū legē ignorabam quo ue pacto duces exercituū mori deceret. ad Neronē me mittis. Quid  
 ita? quasi qui Neroni usq; ad te successuri sint maneant. Tu & Cæsar & Vespasiane & imperator atq;  
 hic filius tuus nunc: me aut̄ colligatū arctius tibi asseruato: nā dominus quidē nō mei solū es tu Cæ  
 sar: uerū etiam terræ marisq; ac totius hoīum generis. Me aut̄ ad maiorē p̄enam custodiri oportet si  
 ex tempore aut subito in dominū ista confingo. His dictis Vespasianus statim quidē fidem non ha-  
 bere uidebatur: ea quæ & iosepum existimabat salutis gratia cōminisci. Paulatim uero ad credendū  
 impellebatur: iam pridē illum excitante ad imperiū deo sceptraq; multi p̄mōstrante portētis: sed  
 & in aliis ueracē esse iosepum deprāhenderat. Altero nāq; amicos qui secretis intererant admirari  
 dicente quēadmodum nisi hæc deliramenta sint: neq; iotapatenis de excidio: neq; sibi de captiuitate  
 quicquam diuinasset ut a se iram depelleret. Iosepus iotapatenis ait se p̄dixisse q̄ post diem septi-  
 mum & quadagesimum eos maneret exitium: quodque ipsū Romani uiuum essent in custodia  
 rētenturi. Hæc in secreto quæsitā Vespasianus ubi uera esse comperit a captiuis: etiam quæ de se dixit  
 ser credibilia cōperat existimare: sed neq; custodiam iosepo nec uincula remittebat: uestimentis au-  
 tem aliisq; muneribus eum donare benignissimeque fauore non desinebat etiam Tito magnam ho-  
 nori eius operam cōmodante.

Vespasianus in Ptolemaida reuertitur multi clamant de excidio iosepi ipse nihil respondebat: le-  
 giones duas mittit hyematū Cæsaream: quasdam scythopolim. CAP. XXIII.

Varto aut̄ die mensis iulii Vespasianus in Ptolemaida reuersus: inde in loca maritima  
 Cæsaream peruenit: iudææ maximā ciuitatem & quæ maiorē incolarum partē Græcos  
 haberet: igitur & exercitū & rectorem indigenæ omni fauore ac benignitate suscipiunt  
 affectu quidē quo Romanos diligenter plus autē illos qui excisi fuerant odio: unde et̄  
 multi quidē simul ut de iosepo supplicium fumeret cū clamore p̄cabantur. Vespasianus  
 aut̄ de ista quidē petitione uelut ab inconsulta multitudine oblata nihil respondendo diuoluit. Le-  
 gionū uero duas quidem hyematū apud Cæsaream posuit: q̄ oportunam uideret esse ciuitatē. Deci-  
 mam uero & quintā Scythopolim misit: ne totius exercitus molestia Cæsaream p̄meret. Erat autem  
 illa quoq; aprica per hyemē quantum æstatis caloribus æstuosa ut in planitie sita atq; maritima.